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Spieltag

Sp-Nr.
001
017
019
034
037
051
055
068
073
085
091
102
109
119
127
136
153
154
170
172
187
190
204
208
221
226
238
244
255
262
272
280
289
306

Datum Anstol3
12.07.2019 18:30
17.07.2019 18:30
21.07.2019 16:00
27.07.2019 16:00
02.08.2019 18:30
14.08.2019 18:30
17.08.2019 16:00
24.08.2019 14:00
31.08.2019 16:00
07.09.2019 16:00
15.09.2019 16:00
21.09.2019 15:00
28.09.2019 16:00
06.10.2019 15:00
12.10.2019 16:00
19.10.2019 16:00
26.10.2019 16:00
03.11.2019 14:00
10.11.2019 14:00
16.11.2019 14:00
23.11.2019 14:00
30.11.2019 14:00
07.03.2020 16:00
27.09.2020 15:00
04.10.2020 16:00
10.10.2020 16:00
17.10.2020 16:00
25.10.2020 15:00
10.04.2021 16:00
17.04.2021 15:00
24.04.2021 16:00
01.05.2021 16:00
08.05.2021 16:00
15.05.2021 14:00

Spielpaarung

TG Hochberg

SV Vatan Spor A'burg
TG Hochberg

FC Fuchsstadt

TG Hochberg

FT Schweinfurt

TG Hochberg

1.FC Geesdorf

TG Hochberg

1. FC Lichtenfels

TG Hochberg

VL Frohnlach

TG Hochberg

TSV 1876 Lengfeld
TG Hochberg

TG Hochberg

SV Alemannia Haibach
TSV Kleinrinderfeld
TG Hochberg

TuS Rollbach

TG Hochberg

DJK Schwebenried/Schwemmelsbach
TG Hochberg

ASV Rimpar

TG Hochberg

SV Euerbach/Kutzberg
TG Hochberg

SV Friesen

TG Hochberg

SV Memmelsdorf

TG Hochberg

FC Coburg

TSV Unterpleichfeld
TG Hochberg

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TG Hochberg Fussball
Meisterschaften | Herren | Landesliga | Bayern
Liganummer: 310089
Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 28. Méarz 2024

Ergeb.
TSV Kleinrinderfeld 2:0
TG Hochberg 2:0
TuS Roéllbach 0:0
TG Hochberg 1:0
DJK Schwebenried/Schwemmelsbach 2:4
TG Hochberg 2:2
ASV Rimpar 11
TG Hochberg 3:3
SV Euerbach/Kutzberg 1:0
TG Hochberg 4:0
SV Friesen 1:0
TG Hochberg 4:4
SV Memmelsdorf 0:2
TG Hochberg 0:0
FC Coburg 2:2
TSV Unterpleichfeld 2:0
TG Hochberg 2:2
TG Hochberg 11
SV Vatan Spor A'burg 11
TG Hochberg 0:5
FC Fuchsstadt 11
TG Hochberg 5:0
FT Schweinfurt 0:4
TG Hochberg Abse.
1.FC Geesdorf Abse.
TG Hochberg 3:1
1. FC Lichtenfels 11
TG Hochberg Abse.
VL Frohnlach Abse.
TG Hochberg Abse.
TSV 1876 Lengfeld Abse.
TG Hochberg Abse.
TG Hochberg Abse.
SV Alemannia Haibach Abse.
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